
                                                                 

 

 

 

Preisliste 

Kaffee- / Kuchenbuffet 

 

Kaffee (-0,50€ bei eigenem Becher) 

Kuchen (nach Größe) 
 
Breze/Laugenstange 
Breze/Laugenstange mit Butter 
Belegtes Brötchen 
 
1 Stck. Wiener m. Brötchen 
2 Stck. Wiener m. Brötchen   
Salatteller    
 
Obstbecher 
Obstbecher mit Joghurt 
 
Gummibärchen-Spieß 

                   1,50 € 
              1,00 – 2,00 € 

 
1,50 € 
2,00 € 
2,50€ 

 
2,00 € 
3,00 € 
4,00 € 

 
2,50 € 
3,00 € 

 
1,00 € 

Banane/Apfel     
 
Kaffee-Flatrate Sa./So. 

                   0,50 € 
 

10,00 € 
 

Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten         


