



Turnerbund
1888
Erlangen
e.V.

Preisliste

Kaffee- / Kuchenbuffet

Kaffee (-0,50€ bei eigenem Becher)	1,50 €
Kuchen (nach Größe)	1,00 – 2,00 €
Breze/Laugenstange	1,50 €
Breze/Laugenstange mit Butter	2,00 €
Belegtes Brötchen	2,50€
1 Stck. Wiener m. Brötchen	2,00 €
2 Stck. Wiener m. Brötchen	3,00 €
Salatteller	4,00 €
Obstbecher	2,50 €
Obstbecher mit Joghurt	3,00 €
Gummibärchen-Spieß	1,00 €
Banane/Apfel	0,50 €
Kaffee-Flatrate Sa./So.	10,00 €